
CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie 1 di 2
1 4 CHERIN Elisa 2009 ITA CUS Udine asd 28.31
2 5 MESTRONI Irene 2009 ITA Gymnasium Pordenone 28.56
3 3 CANDOTTI Gaia 2009 ITA Arca Team asd 28.89
4 7 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 29.36
5 6 CEPPI Alessia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 29.52
6 2 HAKA Armela 2009 ITA Ta.Bu. ssd 29.66
7 8 CIGNACCO Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 32.01

NON CLASSIFICATI

1 JUS Nicole 2010 ITA US Triestina Nuoto SQ
Falsa partenza (30.20)

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 11:01

Serie 2 di 2
1 4 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 31.56
2 5 ROMITA Angela 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 33.39
3 3 ONGARO Chanel 2009 ITA San Vito Nuoto 34.46

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 10:59

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

1 CHERIN Elisa 2009 ITA CUS Udine asd 1 4 1. 28.31
2 MESTRONI Irene 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1 5 2. 28.56
3 CANDOTTI Gaia 2009 ITA Arca Team asd 1 3 3. 28.89
4 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 4. 29.36
5 CEPPI Alessia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1 6 5. 29.52
6 HAKA Armela 2009 ITA Ta.Bu. ssd 1 2 6. 29.66
7 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 2 4 1. 31.56
8 CIGNACCO Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 8 7. 32.01
9 ROMITA Angela 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 5 2. 33.39

10 ONGARO Chanel 2009 ITA San Vito Nuoto 2 3 3. 34.46

NON CLASSIFICATI

JUS Nicole 2010 ITA US Triestina Nuoto 1 1 SQ
Falsa partenza (30.20)

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 11:02

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023 - 15:00

Serie 1 di 2
1 4 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 1'02.23
2 5 CHERIN Elisa 2009 ITA CUS Udine asd 1'03.34
3 3 MESTRONI Irene 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'03.40
4 6 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'03.43
5 2 CEPPI Alessia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'04.87
6 7 HAKA Armela 2009 ITA Ta.Bu. ssd 1'05.57
7 1 JUS Nicole 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'05.61
8 8 CIGNACCO Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'09.15

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 15:02

Serie 2 di 2
1 5 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'08.76
2 3 ROMITA Angela 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'11.81
3 4 CECCHETTO Ilenia 2009 ITA San Vito Nuoto 1'11.88

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 15:02

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023 - 15:00

1 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 1 4 1. 1'02.23
2 CHERIN Elisa 2009 ITA CUS Udine asd 1 5 2. 1'03.34
3 MESTRONI Irene 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1 3 3. 1'03.40
4 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 1'03.43
5 CEPPI Alessia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1 2 5. 1'04.87
6 HAKA Armela 2009 ITA Ta.Bu. ssd 1 7 6. 1'05.57
7 JUS Nicole 2010 ITA US Triestina Nuoto 1 1 7. 1'05.61
8 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 2 5 1. 1'08.76
9 CIGNACCO Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 8 8. 1'09.15

10 ROMITA Angela 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 2. 1'11.81
11 CECCHETTO Ilenia 2009 ITA San Vito Nuoto 2 4 3. 1'11.88

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 15:02

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023 - 10:30

Serie 1 di 2
1 5 ZAMBON Ginevra 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'06.28 1'07.89 2'14.17

2 2 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'07.20 1'09.66 2'16.86

3 4 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 1'08.41 1'09.45 2'17.86

4 8 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'07.14 1'11.48 2'18.62

5 6 AROCCHI Greta 2009 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'07.59 1'11.10 2'18.69

6 7 TERRENI Stella 2009 ITA US Triestina Nuoto 1'07.36 1'11.78 2'19.14

7 3 CEPPI Alessia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'08.96 1'12.16 2'21.12

8 1 GON Noemi 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'08.83 1'13.00 2'21.83

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 10:36

Serie 2 di 2
1 4 DANELON Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 1'10.01 1'15.69 2'25.70

2 5 ROSSI Caterina 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'14.58 1'17.36 2'31.94

3 3 PIVETTA Margherita 2010 ITA CUS Udine asd 1'16.28 1'30.63 2'46.91

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 10:33

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023 - 10:30

1 ZAMBON Ginevra 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 5 1. 2'14.17
2 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 2. 2'16.86
3 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 1 4 3. 2'17.86
4 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1 8 4. 2'18.62
5 AROCCHI Greta 2009 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1 6 5. 2'18.69
6 TERRENI Stella 2009 ITA US Triestina Nuoto 1 7 6. 2'19.14
7 CEPPI Alessia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1 3 7. 2'21.12
8 GON Noemi 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 1 8. 2'21.83
9 DANELON Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 2 4 1. 2'25.70

10 ROSSI Caterina 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 5 2. 2'31.94
11 PIVETTA Margherita 2010 ITA CUS Udine asd 2 3 3. 2'46.91

NON CLASSIFICATI

MURESAN Damaris Marisol 2009 ITA CUS Udine asd A ASS

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 10:36

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie unica
1 5 ZAMBON Ginevra 2010 ITA 1'08.42 2'20.02 3'31.75 4'41.46

Gymnasium Pordenone 1'11.60 1'11.73 1'09.71
2 6 DEL CAMPO Alice 2010 ITA 1'09.18 2'22.83 3'36.75 4'47.80

US Triestina Nuoto 1'13.65 1'13.92 1'11.05
3 7 TOMASI Angela 2009 ITA 1'09.08 2'22.84 3'36.31 4'48.83

Gorizia Nuoto asd 1'13.76 1'13.47 1'12.52
4 4 RIGO Stella 2010 ITA 1'10.27 2'25.95 3'41.24 4'54.23

Arca Team asd 1'15.68 1'15.29 1'12.99
5 3 AROCCHI Greta 2009 ITA 1'11.62 2'26.65 3'41.76 4'54.43

Pallanuoto Trieste ssd 1'15.03 1'15.11 1'12.67
6 1 DANELON Anna 2010 ITA 1'14.56 2'33.59 3'50.90 5'04.52

San Vito Nuoto 1'19.03 1'17.31 1'13.62
7 2 GON Noemi 2009 ITA 1'14.37 2'32.74 3'50.71 5'04.59

RARI NANTES Adria Monfalcone 1'18.37 1'17.97 1'13.88
8 8 CASTAGNAVIZ Martina 2010 ITA 1'14.07 2'35.93 3'57.86 5'18.40

Ta.Bu. ssd 1'21.86 1'21.93 1'20.54
9 0 RAGNI Rebecca 2009 ITA 1'17.74 2'39.29 4'02.12 5'23.69

UISP Nuoto Cordenons 1'21.55 1'22.83 1'21.57
10 9 PIVETTA Margherita 2010 ITA 1'21.14 2'51.43 4'22.88 5'53.96

CUS Udine asd 1'30.29 1'31.45 1'31.08

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 15:45

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie 1 di 2
1 4 SAVIAN Elena 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'09.65
2 5 REIA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'12.14
3 6 TOMASI Angela 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'12.93
4 3 CECON Emma Sofia 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'14.88
5 1 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'17.27
6 2 DE MARCHI Camilla 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'17.31
7 7 RAGNI Rebecca 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'17.42

NON CLASSIFICATI

8 VELLO Chiara Maria 2009 ITA Arca Team asd SQ
Falsa partenza (1'15.86)

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 10:44

Serie 2 di 2
1 4 BUONGIORNO Samantha 2010 ITA CUS Udine asd 1'21.54
2 5 ROMITA Angela 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'28.22
3 3 ONGARO Chanel 2009 ITA San Vito Nuoto 1'44.71

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 10:42

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

1 SAVIAN Elena 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 1'09.65
2 REIA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1 5 2. 1'12.14
3 TOMASI Angela 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 3. 1'12.93
4 CECON Emma Sofia 2010 ITA US Triestina Nuoto 1 3 4. 1'14.88
5 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1 1 5. 1'17.27
6 DE MARCHI Camilla 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1 2 6. 1'17.31
7 RAGNI Rebecca 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 7 7. 1'17.42
8 BUONGIORNO Samantha 2010 ITA CUS Udine asd 2 4 1. 1'21.54
9 ROMITA Angela 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 5 2. 1'28.22

10 ONGARO Chanel 2009 ITA San Vito Nuoto 2 3 3. 1'44.71

NON CLASSIFICATI

VELLO Chiara Maria 2009 ITA Arca Team asd 1 8 SQ
Falsa partenza (1'15.86)

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 10:44

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie 1 di 2
1 4 SAVIAN Elena 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'14.21 1'16.51 2'30.72

2 5 CANDOTTI Gaia 2009 ITA Arca Team asd 1'18.06 1'20.78 2'38.84

3 3 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'19.40 1'21.51 2'40.91

4 8 CEPPI Alessia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'19.72 1'24.21 2'43.93

5 2 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'21.93 1'24.50 2'46.43

6 6 RAGNI Rebecca 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'23.43 1'25.30 2'48.73

7 1 BUONGIORNO Samantha 2010 ITA CUS Udine asd 1'26.56 1'28.85 2'55.41

8 7 ROMITA Angela 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'36.29 1'30.81 3'07.10

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 15:11

Serie 2 di 2
1 5 DEL CAMPO Alice 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'15.48 1'18.35 2'33.83

2 4 TOMASI Angela 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'17.07 1'18.66 2'35.73

3 3 DANELON Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 1'28.24 1'29.50 2'57.74

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 15:08

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

1 SAVIAN Elena 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 2'30.72
2 DEL CAMPO Alice 2010 ITA US Triestina Nuoto 2 5 1. 2'33.83
3 TOMASI Angela 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 2. 2'35.73
4 CANDOTTI Gaia 2009 ITA Arca Team asd 1 5 2. 2'38.84
5 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1 3 3. 2'40.91
6 CEPPI Alessia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1 8 4. 2'43.93
7 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1 2 5. 2'46.43
8 RAGNI Rebecca 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 6 6. 2'48.73
9 BUONGIORNO Samantha 2010 ITA CUS Udine asd 1 1 7. 2'55.41

10 DANELON Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 2 3 3. 2'57.74
11 ROMITA Angela 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 7 8. 3'07.10

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 15:12

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie 1 di 2
1 5 PERGOLIS Emma 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'19.48
2 4 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 1'19.79
3 3 AROCCHI Greta 2009 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'21.57
4 2 TOSONI Elisa Ginevra 2009 ITA Arca Team asd 1'22.67
5 6 PERSOGLIA Elisa 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'24.25
6 7 ALTERIO Alice 2009 ITA Ta.Bu. ssd 1'28.27
7 1 MURADOR Elisa 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'29.16
8 8 RUGGIERO Giada 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'29.94

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 10:51

Serie 2 di 2
1 4 PECCHIARI Asia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'33.81
2 3 CIGNACCO Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'35.29
3 5 CECCHETTO Ilenia 2009 ITA San Vito Nuoto 1'46.96

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 10:49

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

1 PERGOLIS Emma 2010 ITA US Triestina Nuoto 1 5 1. 1'19.48
2 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 1 4 2. 1'19.79
3 AROCCHI Greta 2009 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1 3 3. 1'21.57
4 TOSONI Elisa Ginevra 2009 ITA Arca Team asd 1 2 4. 1'22.67
5 PERSOGLIA Elisa 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 5. 1'24.25
6 ALTERIO Alice 2009 ITA Ta.Bu. ssd 1 7 6. 1'28.27
7 MURADOR Elisa 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 1 7. 1'29.16
8 RUGGIERO Giada 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 8 8. 1'29.94
9 PECCHIARI Asia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 2 4 1. 1'33.81

10 CIGNACCO Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 3 2. 1'35.29
11 CECCHETTO Ilenia 2009 ITA San Vito Nuoto 2 5 3. 1'46.96

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 10:52

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie unica
1 6 TOSONI Elisa Ginevra 2009 ITA Arca Team asd 1'22.67 1'28.92 2'51.59

2 4 PERGOLIS Emma 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'23.88 1'29.33 2'53.21

3 5 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 1'24.93 1'28.83 2'53.76

4 3 AROCCHI Greta 2009 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'28.70 1'30.80 2'59.50

5 2 PERSOGLIA Elisa 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'28.65 1'33.25 3'01.90

6 8 RUGGIERO Giada 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'33.30 1'33.83 3'07.13

7 7 FANNA Erica 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'32.27 1'37.74 3'10.01

8 0 BARUZZO Diana 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'34.63 1'36.74 3'11.37

9 1 MURADOR Elisa 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'32.75 1'39.05 3'11.80

10 9 PECCHIARI Asia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'37.80 1'43.53 3'21.33

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 15:19

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie 1 di 2
1 4 REIA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'05.36
2 5 FERRAIOLI Matilde 2009 ITA CUS Udine asd 1'08.21
3 3 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 1'10.08
4 2 TERRENI Stella 2009 ITA US Triestina Nuoto 1'10.73
5 6 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'11.06
6 7 MESTRONI Irene 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'12.32
7 1 ROSSI Caterina 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'12.36
8 8 GON Noemi 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'15.82

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 15:27

Serie 2 di 2
1 4 MASCI Marta 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'14.04
2 5 BOARETTO Victoria 2009 ITA Ta.Bu. ssd 1'17.24
3 3 DANELUZZI Gaia 2010 ITA San Vito Nuoto 1'17.91

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 15:25

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

1 REIA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1 4 1. 1'05.36
2 FERRAIOLI Matilde 2009 ITA CUS Udine asd 1 5 2. 1'08.21
3 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 1 3 3. 1'10.08
4 TERRENI Stella 2009 ITA US Triestina Nuoto 1 2 4. 1'10.73
5 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 5. 1'11.06
6 MESTRONI Irene 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1 7 6. 1'12.32
7 ROSSI Caterina 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 1 7. 1'12.36
8 MASCI Marta 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 2 4 1. 1'14.04
9 GON Noemi 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 8 8. 1'15.82

10 BOARETTO Victoria 2009 ITA Ta.Bu. ssd 2 5 2. 1'17.24
11 DANELUZZI Gaia 2010 ITA San Vito Nuoto 2 3 3. 1'17.91

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 15:27

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie unica
1 4 REIA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'10.05 1'22.29 2'32.34

2 5 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'14.60 1'23.72 2'38.32

3 3 FERRAIOLI Matilde 2009 ITA CUS Udine asd 1'12.91 1'27.15 2'40.06

4 9 DEL CAMPO Alice 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'15.80 1'26.68 2'42.48

5 8 MASCI Marta 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'15.91 1'29.65 2'45.56

6 6 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 1'14.03 1'32.81 2'46.84

7 2 GON Noemi 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'22.05 1'29.69 2'51.74

8 1 DANELUZZI Gaia 2010 ITA San Vito Nuoto 1'21.99 1'29.87 2'51.86

9 7 BOARETTO Victoria 2009 ITA Ta.Bu. ssd 1'20.74 1'33.35 2'54.09

10 0 ROSSI Caterina 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'20.73 1'36.29 2'57.02

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 11:11

 TRIESTE
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 03/06/2023 alle 16:06



CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie unica
1 3 SAVIAN Elena 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'10.49 1'19.54 2'30.03

2 5 CECON Emma Sofia 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'11.47 1'20.54 2'32.01

3 4 REIA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'13.87 1'21.68 2'35.55

4 2 GIORDANO Alice 2009 ITA Arca Team asd 1'14.92 1'22.14 2'37.06

5 6 DE MONTE Giulia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'15.62 1'21.80 2'37.42

6 7 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'17.33 1'22.21 2'39.54

7 1 BARUZZO Diana 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'22.01 1'28.45 2'50.46

8 0 DANELUZZI Gaia 2010 ITA San Vito Nuoto 1'23.80 1'28.97 2'52.77

9 8 MASCI Marta 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'25.85 1'27.68 2'53.53

10 9 MURADOR Elisa 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'30.55 1'26.92 2'57.47
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie unica
1 4 SAVIAN Elena 2009 ITA 1'12.20 2'32.59 4'08.69 5'18.01

Gymnasium Pordenone 1'20.39 1'36.10 1'09.32
2 8 DE MONTE Giulia 2009 ITA 1'16.88 2'45.11 4'17.25 5'28.34

Gorizia Nuoto asd 1'28.23 1'32.14 1'11.09
3 5 GIORDANO Alice 2009 ITA 1'15.26 2'41.89 4'19.19 5'34.42

Arca Team asd 1'26.63 1'37.30 1'15.23
4 3 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA 1'21.01 2'46.79 4'25.26 5'38.23

Ta.Bu. ssd 1'25.78 1'38.47 1'12.97
5 7 BARUZZO Diana 2009 ITA 1'19.54 2'47.50 4'28.43 5'44.93

UISP Nuoto Cordenons 1'27.96 1'40.93 1'16.50
6 6 PERGOLIS Emma 2010 ITA 1'18.91 2'50.80 4'27.95 5'47.96

US Triestina Nuoto 1'31.89 1'37.15 1'20.01
7 2 MASCI Marta 2010 ITA 1'20.24 3'02.16 4'46.98 6'12.79

Pallanuoto Trieste ssd 1'41.92 1'44.82 1'25.81
8 1 MURADOR Elisa 2009 ITA 1'38.29 3'17.42 4'55.32 6'19.35

RARI NANTES Adria Monfalcone 1'39.13 1'37.90 1'24.03

    Pubblicata: 03/06/2023 ore 11:21
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie unica
1 4 Arca Team asd ITA 1'03.14 2'06.36 3'10.42 4'14.61 4'14.61

RIGO Stella 2010 ITA 1'03.14
CANDOTTI Gaia 2009 ITA 1'03.22
VELLO Chiara Maria 2009 ITA 1'04.06
GIORDANO Alice 2009 ITA 1'04.19

2 5 US Triestina Nuoto ITA 1'04.69 2'09.61 3'15.93 4'18.48 4'18.48
TERRENI Stella 2009 ITA 1'04.69
DEL CAMPO Alice 2010 ITA 1'04.92
JUS Nicole 2010 ITA 1'06.32
CECON Emma Sofia 2010 ITA 1'02.55

3 3 Gorizia Nuoto asd ITA 1'04.25 2'11.79 3'18.69 4'25.70 4'25.70
TOMASI Angela 2009 ITA 1'04.25
GOMISCEK Margot 2010 ITA 1'07.54
MELONI Aurora 2010 ITA 1'06.90
DE MONTE Giulia 2009 ITA 1'07.01

4 1 CUS Udine asd ITA 1'03.13 2'15.00 3'23.82 4'30.54 4'30.54
CHERIN Elisa 2009 ITA 1'03.13
PIVETTA Margherita 2010 ITA 1'11.87
BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA 1'08.82
FERRAIOLI Matilde 2009 ITA 1'06.72

5 2 Ta.Bu. ssd ITA 1'09.97 2'15.30 3'25.82 4'36.13 4'36.13
CASTAGNAVIZ Martina 2010 ITA 1'09.97
HAKA Armela 2009 ITA 1'05.33
DE MARCHI Camilla 2010 ITA 1'10.52
VADALA' Cristina 2010 ITA 1'10.31

6 6 UISP Nuoto Cordenons ITA 1'10.56 2'20.09 3'31.38 4'42.77 4'42.77
BARUZZO Diana 2009 ITA 1'10.56
ROSSI Caterina 2009 ITA 1'09.53
RAGNI Rebecca 2009 ITA 1'11.29
CIGNACCO Camilla 2009 ITA 1'11.39

7 7 San Vito Nuoto ITA 1'07.77 2'21.28 3'35.56 4'55.09 4'55.09
DANELON Anna 2010 ITA 1'07.77
DANELUZZI Gaia 2010 ITA 1'13.51
CECCHETTO Ilenia 2009 ITA 1'14.28
ONGARO Chanel 2009 ITA 1'19.53
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE03/06/2023

Serie unica
1 4 CUS Udine asd ITA 1'11.25 2'32.58 3'44.21 4'50.67 4'50.67

CHERIN Elisa 2009 ITA 1'11.25
BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA 1'21.33
FERRAIOLI Matilde 2009 ITA 1'11.63
BUONGIORNO Samantha 2010 ITA 1'06.46

2 7 Gorizia Nuoto asd ITA 1'14.42 2'38.04 3'49.28 4'51.71 4'51.71
DE MONTE Giulia 2009 ITA 1'14.42
PERSOGLIA Elisa 2010 ITA 1'23.62
MELONI Aurora 2010 ITA 1'11.24
TRICHIES Angelica 2010 ITA 1'02.43

3 5 US Triestina Nuoto ITA 1'13.34 2'34.33 3'47.88 4'52.98 4'52.98
CECON Emma Sofia 2010 ITA 1'13.34
PERGOLIS Emma 2010 ITA 1'20.99
TERRENI Stella 2009 ITA 1'13.55
JUS Nicole 2010 ITA 1'05.10

4 3 Arca Team asd ITA 1'15.45 2'39.19 3'50.49 4'54.32 4'54.32
CANDOTTI Gaia 2009 ITA 1'15.45
TOSONI Elisa Ginevra 2009 ITA 1'23.74
SERAFIN Greta 2010 ITA 1'11.30
GIORDANO Alice 2009 ITA 1'03.83

5 2 Gymnasium Pordenone ITA 1'19.81 2'48.85 4'01.06 5'05.68 5'05.68
FRANCESCHIN Giada 2010 ITA 1'19.81
RUGGIERO Giada 2010 ITA 1'29.04
MESTRONI Irene 2009 ITA 1'12.21
ZAMBON Ginevra 2010 ITA 1'04.62

6 6 Ta.Bu. ssd ITA 1'17.24 2'44.62 4'01.44 5'06.78 5'06.78
DE MARCHI Camilla 2010 ITA 1'17.24
ALTERIO Alice 2009 ITA 1'27.38
BOARETTO Victoria 2009 ITA 1'16.82
HAKA Armela 2009 ITA 1'05.34
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 FAVOT Riccardo 2007 ITA Gymnasium Pordenone 24.51
2 5 PICCINI Riccardo 2007 ITA CUS Udine asd 24.71
3 6 OLTEANU Raul 2009 ITA Arca Team asd 26.01
4 3 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 26.08
5 2 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 26.23
6 7 RAVALICO Luka 2008 ITA Rari Nantes Trieste 27.03
7 1 NACCARI Samuele 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 27.56
8 0 SPANU Luca 2007 ITA US Triestina Nuoto 27.76
9 8 MIOLO Tobia 2007 ITA San Vito Nuoto 28.06

10 9 CARONNA Leonardo 2009 ITA Pallanuoto Trieste ssd 28.43
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 FAVOT Riccardo 2007 ITA Gymnasium Pordenone 54.43
2 5 PICCINI Riccardo 2007 ITA CUS Udine asd 54.66
3 3 BON Alessandro 2008 ITA Arca Team asd 56.02
4 6 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 58.27
5 8 RAVALICO Luka 2008 ITA Rari Nantes Trieste 58.98
6 2 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 59.15
7 1 SPANU Luca 2007 ITA US Triestina Nuoto 1'00.03
8 0 CARONNA Leonardo 2009 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'01.19
9 7 MIOLO Tobia 2007 ITA San Vito Nuoto 1'01.42

10 9 PAOLETTI Noel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'03.56
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 INFANTI Stefano 2007 ITA Gymnasium Pordenone 58.00 1'00.56 1'58.56

2 5 MANTELLATO Daniel 2007 ITA San Vito Nuoto 58.92 1'03.29 2'02.21

3 3 BON Alessandro 2008 ITA Arca Team asd 59.42 1'03.69 2'03.11

4 2 SGUBIN MEGLIO Alessandro 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'02.46 1'06.80 2'09.26

5 7 VIANELLO Lorenzo 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'03.09 1'06.78 2'09.87

6 6 ROSSETTI Antonio 2008 ITA CUS Udine asd 1'02.15 1'08.22 2'10.37

7 1 DESIATO Dario 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'03.14 1'09.65 2'12.79

8 8 SAGLIOCCO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'04.17 1'11.47 2'15.64
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 MARSON Gabriele 2008 ITA 1'00.64 2'05.70 3'11.38 4'12.74

San Vito Nuoto 1'05.06 1'05.68 1'01.36
2 5 INFANTI Stefano 2007 ITA 1'00.20 2'05.36 3'10.67 4'13.45

Gymnasium Pordenone 1'05.16 1'05.31 1'02.78
3 3 BON Alessandro 2008 ITA 1'03.50 2'13.03 3'22.98 4'29.89

Arca Team asd 1'09.53 1'09.95 1'06.91
4 6 SGUBIN MEGLIO Alessandro 2007 ITA 1'03.86 2'13.90 3'25.01 4'34.21

RARI NANTES Adria Monfalcone 1'10.04 1'11.11 1'09.20
5 7 VIANELLO Lorenzo 2008 ITA 1'06.12 2'16.99 3'27.68 4'35.01

UISP Nuoto Cordenons 1'10.87 1'10.69 1'07.33
6 1 SALERA Leonardo 2009 ITA 1'06.10 2'17.79 3'29.68 4'39.25

Pallanuoto Trieste ssd 1'11.69 1'11.89 1'09.57
7 2 ROSSETTI Antonio 2008 ITA 1'06.24 2'17.72 3'30.56 4'43.41

CUS Udine asd 1'11.48 1'12.84 1'12.85
8 0 DESIATO Dario 2007 ITA 1'07.24 2'19.69 3'32.30 4'44.05

Gorizia Nuoto asd 1'12.45 1'12.61 1'11.75
9 8 PERENTIN Nicholas 2008 ITA 1'08.86 2'22.95 3'36.97 4'49.30

Rari Nantes Trieste 1'14.09 1'14.02 1'12.33
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 6 IMBRIANI Luca 2008 ITA US Triestina Nuoto 1'03.59
2 3 ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1'03.93
3 4 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd 1'03.94
4 5 FRANCIA Riccardo 2008 ITA CUS Udine asd 1'05.65
5 8 RAVALICO Luka 2008 ITA Rari Nantes Trieste 1'06.51
6 1 SALERA Leonardo 2009 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'07.97
7 7 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'08.53
8 2 ZAMBON Filippo 2007 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'08.90
9 0 VENTURA Christopher 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'12.96

10 9 VENTURI Carlo 2009 ITA San Vito Nuoto 1'15.42
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 MARTIN Pietro 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'06.06 1'10.29 2'16.35

2 6 IMBRIANI Luca 2008 ITA US Triestina Nuoto 1'07.16 1'11.93 2'19.09

3 3 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd 1'08.77 1'13.72 2'22.49

4 5 FRANCIA Riccardo 2008 ITA CUS Udine asd 1'09.03 1'13.72 2'22.75

5 7 SALERA Leonardo 2009 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'11.41 1'13.20 2'24.61

6 2 ZAMBON Filippo 2007 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'13.00 1'14.09 2'27.09

7 8 PERENTIN Nicholas 2008 ITA Rari Nantes Trieste 1'17.76 1'19.58 2'37.34

8 1 VENTURA Christopher 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'17.73 1'20.33 2'38.06

9 0 VENTURI Carlo 2009 ITA San Vito Nuoto 1'16.86 1'21.68 2'38.54
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 STANI Alberto 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'09.12
2 5 FRANCESCONI Giacomo 2008 ITA CUS Udine asd 1'10.42
3 3 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'11.94
4 6 ONGARO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 1'12.83
5 2 NACCARI Samuele 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'15.82
6 1 BROWN William Stuart 2008 ITA Rari Nantes Trieste 1'17.40
7 8 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'19.23
8 7 PERTOT Christian 2007 ITA US Triestina Nuoto 1'20.52
9 0 DEL BIANCO Mattia 2009 ITA San Vito Nuoto 1'29.76
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 FRANCESCONI Giacomo 2008 ITA CUS Udine asd 1'14.79 1'20.84 2'35.63

2 5 STANI Alberto 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'15.10 1'23.97 2'39.07

3 3 ALEXA Davide 2007 ITA Arca Team asd 1'19.01 1'27.14 2'46.15

4 6 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'22.42 1'29.45 2'51.87

5 1 MAHNIC Emanuele 2008 ITA Rari Nantes Trieste 1'23.18 1'30.88 2'54.06

6 2 SUDANO Elia 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'24.94 1'29.66 2'54.60

7 7 DI SANTO Luigi 2008 ITA San Vito Nuoto 1'26.54 1'28.88 2'55.42

NON CLASSIFICATI

8 PERTOT Christian 2007 ITA US Triestina Nuoto ASS
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 3 GASPARINI Andrea 2008 ITA CUS Udine asd 1'02.57
2 4 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'02.89
3 5 SANCETTA Alvise 2007 ITA San Vito Nuoto 1'03.52
4 1 PERTOT Christian 2007 ITA US Triestina Nuoto 1'05.74
5 7 BAZZO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 1'05.80
6 2 MARTIN Pietro 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'05.86
7 6 RAFFAELE Luka 2007 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'06.08
8 9 IANNELLO Thomas 2007 ITA Rari Nantes Trieste 1'07.56
9 8 PAOLETTI Noel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'13.46

10 0 CELANOVIC Milan Mattia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'16.85
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 MARTIN Pietro 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'04.32 1'12.33 2'16.65

2 5 GASPARINI Andrea 2008 ITA CUS Udine asd 1'06.64 1'13.61 2'20.25

3 2 MANIA' Giovanni 2009 ITA US Triestina Nuoto 1'07.12 1'15.18 2'22.30

4 6 VIANELLO Lorenzo 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'07.72 1'15.17 2'22.89

5 3 RAFFAELE Luka 2007 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'08.17 1'15.64 2'23.81

6 1 ALEXA Davide 2007 ITA Arca Team asd 1'08.16 1'18.26 2'26.42

7 7 SANCETTA Alvise 2007 ITA San Vito Nuoto 1'09.49 1'20.07 2'29.56

8 8 PERENTIN Nicholas 2008 ITA Rari Nantes Trieste 1'14.03 1'23.30 2'37.33

9 0 CAMPO DALL'ORTO Samuel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'15.66 1'24.48 2'40.14

10 9 CELANOVIC Milan Mattia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'19.90 1'27.15 2'47.05
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 MANTELLATO Daniel 2007 ITA San Vito Nuoto 1'03.32 1'11.48 2'14.80

2 5 ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1'04.80 1'13.68 2'18.48

3 3 MANIA' Giovanni 2009 ITA US Triestina Nuoto 1'07.71 1'16.53 2'24.24

4 7 BROWN William Stuart 2008 ITA Rari Nantes Trieste 1'09.78 1'16.56 2'26.34

5 6 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 1'08.99 1'17.63 2'26.62

6 0 IACOBUCCI Giacomo 2007 ITA CUS Udine asd 1'10.25 1'20.54 2'30.79

7 2 BRESSAN Axel 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'11.56 1'19.92 2'31.48

8 1 RAVASINI Carlo 2009 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'14.21 1'20.83 2'35.04

9 8 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'18.98 1'18.06 2'37.04
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 MANTELLATO Daniel 2007 ITA 1'04.94 2'22.15 3'47.52 4'51.09

San Vito Nuoto 1'17.21 1'25.37 1'03.57
2 5 ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA 1'05.60 2'20.17 3'47.18 4'52.95

Gymnasium Pordenone 1'14.57 1'27.01 1'05.77
3 3 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA 1'09.91 2'28.55 3'59.78 5'12.80

Arca Team asd 1'18.64 1'31.23 1'13.02
4 7 BROWN William Stuart 2008 ITA 1'12.12 2'34.98 4'05.83 5'17.82

Rari Nantes Trieste 1'22.86 1'30.85 1'11.99
5 6 BRESSAN Axel 2008 ITA 1'07.81 2'35.88 4'07.40 5'23.18

RARI NANTES Adria Monfalcone 1'28.07 1'31.52 1'15.78
6 2 RAVASINI Carlo 2009 ITA 1'17.06 2'40.40 4'15.69 5'29.48

Pallanuoto Trieste ssd 1'23.34 1'35.29 1'13.79
7 1 IACOBUCCI Giacomo 2007 ITA 1'09.80 2'32.09 4'12.14 5'31.18

CUS Udine asd 1'22.29 1'40.05 1'19.04
8 8 TAMBOSSO Jacopo 2008 ITA 1'15.97 2'41.24 4'25.73 5'51.68

UISP Nuoto Cordenons 1'25.27 1'44.49 1'25.95
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 Gymnasium Pordenone ITA 53.95 1'52.68 2'53.42 3'49.79 3'49.79

FAVOT Riccardo 2007 ITA 53.95
MARTIN Pietro 2007 ITA 58.73
STANI Alberto 2007 ITA 1'00.74
INFANTI Stefano 2007 ITA 56.37

2 2 CUS Udine asd ITA 57.48 1'57.86 2'57.14 3'51.06 3'51.06
FRANCIA Riccardo 2008 ITA 57.48
ROSSETTI Antonio 2008 ITA 1'00.38
GASPARINI Andrea 2008 ITA 59.28
PICCINI Riccardo 2007 ITA 53.92

3 5 Arca Team asd ITA 56.78 1'58.18 2'58.52 3'53.86 3'53.86
OLTEANU Raul 2009 ITA 56.78
ALEXA Davide 2007 ITA 1'01.40
BERTOLO Lorenzo 2009 ITA 1'00.34
BON Alessandro 2008 ITA 55.34

4 3 Gorizia Nuoto asd ITA 56.64 1'55.29 2'56.24 3'59.28 3'59.28
FANTINI Emanuele 2008 ITA 56.64
FERRARI Mattia 2007 ITA 58.65
DESIATO Dario 2007 ITA 1'00.95
SFILIGOI Yorman 2007 ITA 1'03.04

5 1 US Triestina Nuoto ITA 1'00.49 2'00.48 3'01.89 4'04.43 4'04.43
MANIA' Giovanni 2009 ITA 1'00.49
SPANU Luca 2007 ITA 59.99
IMBRIANI Luca 2008 ITA 1'01.41
PERTOT Christian 2007 ITA 1'02.54

6 0 Rari Nantes Trieste ITA 1'01.13 2'01.60 3'04.46 4'07.87 4'07.87
SAGLIOCCO Francesco 2009 ITA 1'01.13
IANNELLO Thomas 2007 ITA 1'00.47
MAHNIC Emanuele 2008 ITA 1'02.86
PERENTIN Nicholas 2008 ITA 1'03.41

7 8 RN Adria Monfalcone ITA 1'00.36 2'03.10 3'06.69 4'08.42 4'08.42
SGUBIN MEGLIO Alessandro 2007 ITA 1'00.36
NACCARI Samuele 2007 ITA 1'02.74
BRESSAN Axel 2008 ITA 1'03.59
VENTURA Christopher 2008 ITA 1'01.73

8 7 UISP Nuoto Cordenons ITA 1'02.17 2'09.33 3'07.08 4'08.79 4'08.79
VIANELLO Lorenzo 2008 ITA 1'02.17
TAMBOSSO Jacopo 2008 ITA 1'07.16
TESS Giovanni 2008 ITA 57.75
ZAMBON Filippo 2007 ITA 1'01.71

9 6 Pallanuoto Trieste ssd ITA 1'00.61 2'03.79 3'06.07 4'11.19 4'11.19
SALERA Leonardo 2009 ITA 1'00.61
RAFFAELE Luka 2007 ITA 1'03.18
CARONNA Leonardo 2009 ITA 1'02.28
RAVASINI Carlo 2009 ITA 1'05.12

10 9 San Vito Nuoto ITA 1'02.01 2'03.52 3'14.38 4'23.97 4'23.97
SANCETTA Alvise 2007 ITA 1'02.01
MIOLO Tobia 2007 ITA 1'01.51
VENTURI Carlo 2009 ITA 1'10.86
DEL BIANCO Mattia 2009 ITA 1'09.59
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI03/06/2023

Serie unica
1 4 CUS Udine asd ITA 1'05.41 2'15.26 3'16.94 4'10.50 4'10.50

FRANCIA Riccardo 2008 ITA 1'05.41
FRANCESCONI Giacomo 2008 ITA 1'09.85
GASPARINI Andrea 2008 ITA 1'01.68
PICCINI Riccardo 2007 ITA 53.56

1 5 Gymnasium Pordenone ITA 1'04.06 2'13.58 3'16.67 4'10.50 4'10.50
ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA 1'04.06
STANI Alberto 2007 ITA 1'09.52
INFANTI Stefano 2007 ITA 1'03.09
FAVOT Riccardo 2007 ITA 53.83

3 3 Arca Team asd ITA 1'05.82 2'19.10 3'24.60 4'21.48 4'21.48
BERTOLO Lorenzo 2009 ITA 1'05.82
ONGARO Alessandro 2007 ITA 1'13.28
BAZZO Alessandro 2007 ITA 1'05.50
OLTEANU Raul 2009 ITA 56.88

4 6 US Triestina Nuoto ITA 1'03.78 2'20.15 3'25.47 4'24.62 4'24.62
IMBRIANI Luca 2008 ITA 1'03.78
MANIA' Giovanni 2009 ITA 1'16.37
PERTOT Christian 2007 ITA 1'05.32
SPANU Luca 2007 ITA 59.15

5 8 Rari Nantes Trieste ITA 1'06.10 2'20.92 3'28.01 4'28.42 4'28.42
RAVALICO Luka 2008 ITA 1'06.10
BROWN William Stuart 2008 ITA 1'14.82
IANNELLO Thomas 2007 ITA 1'07.09
SAGLIOCCO Francesco 2009 ITA 1'00.41

6 1 San Vito Nuoto ITA 1'04.68 2'25.97 3'33.33 4'29.54 4'29.54
MANTELLATO Daniel 2007 ITA 1'04.68
SANCETTA Alvise 2007 ITA 1'21.29
DI SANTO Luigi 2008 ITA 1'07.36
MARSON Gabriele 2008 ITA 56.21

7 2 Gorizia Nuoto asd ITA 1'09.20 2'20.07 3'29.79 4'33.28 4'33.28
FERRARI Mattia 2007 ITA 1'09.20
FANTINI Emanuele 2008 ITA 1'10.87
DESIATO Dario 2007 ITA 1'09.72
SFILIGOI Yorman 2007 ITA 1'03.49

8 7 RN Adria Monfalcone ITA 1'10.94 2'27.24 3'34.27 4'36.42 4'36.42
SGUBIN MEGLIO Alessandro 2007 ITA 1'10.94
NACCARI Samuele 2007 ITA 1'16.30
BRESSAN Axel 2008 ITA 1'07.03
VENTURA Christopher 2008 ITA 1'02.15
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

RAGAZZI FEMMINE
1 67326 Gorizia Nuoto asd (12) 8337.000 (2) 1321.000 9658.000
2 396406 Arca Team asd (12) 8019.000 (2) 1392.000 9411.000
3 55735 US Triestina Nuoto (12) 7897.000 (2) 1368.000 9265.000
4 66900 Gymnasium Pordenone (11) 7999.000 (1) 586.000 8585.000
5 930680 Ta.Bu. ssd (12) 7233.000 (2) 1156.000 8389.000
6 996287 CUS Udine asd (10) 6200.000 (2) 1294.000 7494.000
7 67727 Pallanuoto Trieste ssd (12) 7305.000 7305.000
8 66694 UISP Nuoto Cordenons (12) 6572.000 (1) 537.000 7109.000
9 66854 Rari Nantes Trieste (10) 6635.000 6635.000

10 66722 RARI NANTES Adria Monfalcone (12) 6187.000 6187.000
11 66906 San Vito Nuoto (10) 4560.000 (1) 473.000 5033.000
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI
V. 50m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

RAGAZZI MASCHI
1 66900 Gymnasium Pordenone (12) 8910.000 (2) 1420.000 10330.000
2 996287 CUS Udine asd (12) 7945.000 (2) 1408.000 9353.000
3 396406 Arca Team asd (12) 7810.000 (2) 1296.000 9106.000
4 66906 San Vito Nuoto (12) 7178.000 (2) 1041.000 8219.000
5 66854 Rari Nantes Trieste (12) 6711.000 (2) 1142.000 7853.000
6 66694 UISP Nuoto Cordenons (12) 6999.000 (1) 543.000 7542.000
7 66722 RARI NANTES Adria Monfalcone (12) 6367.000 (2) 1089.000 7456.000
8 55735 US Triestina Nuoto (8) 4931.000 (2) 1192.000 6123.000
9 67727 Pallanuoto Trieste ssd (9) 5161.000 (1) 528.000 5689.000

10 67326 Gorizia Nuoto asd (8) 4500.000 (2) 1173.000 5673.000
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